

ZARZĄD POWIATU MYŚLENICKIEGO

32-400 Myślenice; ul. M. Reja 13

tel. (012) 27-49-747

fax. (012) 27-49-747

e-mail : zarzad@myslenicki.pl

Myślenice, dnia 10 maja 2016 r.

BR.0023.15.2016

Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Głogoczowa

W odpowiedzi na Państwa petycję dotyczącą budowy chodnika i oświetlenia przy drodze powiatowej K-1941 Głogoczów - Włoszań informuję, iż Zarząd Powiatu Myślenickiego w miesiącu kwietniu br. zaakceptował i poinformował Radę Powiatu o planach 3 - letniego programu poprawy infrastruktury drogowej, w tym budowie chodników na lata 2016-2018. Program uwzględnia potrzeby mieszkańców Głogoczowa w zakresie budowy chodnika przy wymienionej drodze powiatowej. Zadanie to przewiduje w I etapie budowę chodnika na długości 700 m wraz z odwodnieniem od Kościoła w stronę Włoszań. Przewidywany koszt inwestycji ok. 450 tys. zł. Będzie ona realizowana przy współfinansowaniu Powiat 50% Gmina Myślenice 50% w ramach programu Inicjatywy Samorządowe. Zarząd Dróg Powiatowych w Myślenicach przygotuje projekt, który będzie zawierał rozwiązania umożliwiające właściwe odwodnienie drogi, które jest największym problemem. Następnie po rozstrzygnięciu przetargu będzie realizował budowę. Na bieżąco w tej sprawie jestem w kontakcie z radną gminną Agnieszką Węgrzyn. Realizacja inwestycji zostanie podjęta po zadeklarowaniu Burmistrza Myślenic odpowiedniej kwoty w kolejnym budżecie Gminy Myślenice. Dlatego przewidywany termin realizacji to rok 2017 lub najpóźniej 2018.

Natomiast problem oświetlenia tej drogi to zadania Gminy Myślenice, dlatego tam należy kierować zapytanie w tej sprawie. Nigdy nie bagatelizowaliśmy problemów bezpieczeństwa mieszkańców Głogoczowa i powiatu w tym okresie zakresie. W nowym 3 letnim programie powiatu zwiększyliśmy dwukrotnie pulę środków finansowych na budowę chodników. Niestety nie jesteśmy w stanie natychmiastowo rozwiązać wszystkich potrzeb w całym powiecie., mimo iż na poprawę infrastruktury drogowej corocznie wydajemy prawie 20 mln. zł. rocznie. Wykorzystujemy w tym celu wszystkie możliwe programy unijne i krajowe.

Do wiadomości otrzymuje :

1. Burmistrz Miasta i Gminy Myślenice
2. Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Myślenicach

STAROSTA

mgr Józef Tomal